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Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez Slaskie
dla Staskiego _ Polska Unie Europejska :

Znak: GIR.271.1.23.2025 Kochanowice, dn. 13.01.2026 .

" Informacja dla Wykonawcéw nr 5

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji pn.: ,Budowa instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii w budynkach
uzytecznosci publicznej”, znak: GIR.271.1 .23.2025.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w zwigzku z zadanymi pytaniami
udziela wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci moduty fotowoltaiczne, dla ktorych:

* prad w punkcie mocy maksymalnej Impp (STC) wynosi 15,08 A zamiast wymaganego maksymalnego
15,01 A,

° prad zwarcia Isc (STC) wynosi 15,96 A zamiast Wymaganego maksymalnego 15,89 A,

majac na uwadze, Zze wskazane réznice majg charakter pomijalny technicznie, nie wplywaja na

prawidiowa i bezpieczng wspotprace modutéw z projektowanym falownikiem, ktory jest przystosowany

do pracy z wyzszymi wartoéciami pradow wejsciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza moduty fotowoltaiczne o przedstawionych w pytaniu parametrach.

Pytanie 2:

Zamawiajacy ,W tabeli wymagan dla zadania wskazano koniecznosc zastosowania  falownika(6w)
hybrydowego(ych) o mocy nominalnej min. 45 kW dla dwoch lokalizacji (poz. 7 - Oczyszczalnia sciekow
oraz poz. 18 - Szkota Kochcice). Jednoczesnie w PFU brak jest szczegdtowych wymagan dla falownika tej
mocy. Prosimy o uzupelnienie PFU i jednoznaczne okreslenie minimalnych parametrow falownika 45 kW.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zaktada montaz 2 falownikéw o tacznej mocy minimalnej 45kW. Wymagania dla falownikéw
20 kW, 25kW i 30 kW przedstawiono w PFU.

Pytanie 3:

Zamawiajacy dla jednego z zestawow wskazano zastosowanie modutéw fotowoltaicznych bezramkowych.
Po analizie dostepnosci rynkowej (hurtownie/dystrybucja w Polsce) wskazujemy, ze moduly bezramkowe
sg obecnie praktycznie niedostepne w standardowych kanatach dostaw, co moze istotnie wplynaé na
mozliwos¢ ztozenia oferty oraz terminowg realizacje zamowienia,

W zwigzku z powyzszym Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie modutéw ramkowych (takich jak dla
pozostalych instalacji), jako rozwigzania réwnowaznego, przy zachowaniu minimalnej mocy instalacji DC
[kWp] oraz kompatybilnosci z konstrukcjg montazowg i falownikiem/magazynem energii,



Prosimy o jednoznaczna odpowiedz.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza moduty z ramkami.




